〒574-0044 大阪府大東市諸福７丁目１番１号 TEL(072)870-3721

http://industrial.panasonic.com/jp/i/fa_motor.html

Ｍｏｔｏｒ Ｎｅｗｓ

２０１２年４月２３日

パナソニック株式会社

アプライアンス社

モータビジネスユニット

東京事務所移転のお知らせ

拝啓 陽春の候、平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

東京事務所の移転について、ご連絡いたします。

移転に伴い、ご不便をおかけすることと存知ますが、何とぞ、ご理解を賜りますよう

よろしくお願い申し上げます。

－記－

■新住所

〒１０５－０００１

東京都港区虎ノ門３丁目４番１０号 虎ノ門３５森ビル ３階

ＴＥＬ：０３－５４０４－５１７２（代表）

ＦＡＸ：０３－５４０４－２９２０

■新事務所開設日

２０１２年５月７日（月）

 ※現住所での最終営業日 ２０１２年４月２７日（金）

■営業時間 ＜移転に伴い、営業時間も変更いたします＞

 ８時３０分～１７時００分

                                      以上

１／１ページ